

Договор
№ 2646-Б
от 05.03.2021 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Муратов Г.Э.

(подпись) (фамилия, инициалы)

«30» августа 2021 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 323859)
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АГРОФИРМА
"ЗОЛОТАЯ БАЛКА"

(полное наименование работодателя)

299018, Российская Федерация, г. Севастополь, ул. Крестовского, д.66; 299011, Российская Федерация, г. Севастополь, ул. Большая Морская, д. 8; 299042, Российская Федерация, г. Севастополь, пл. 1 Мая, д.1; 297412, Российская Федерация, г. Евпатория, проспект Ленина, д. 29-Б; 298112, Российская Федерация, Республика Крым, г. Феодосия, ул. Чкалова, д.113А, пом.2; 299057, Российская Федерация, г. Севастополь, пр-кт Октябрьской революции, д.48, неж. пом.18; 298600, Российская Федерация, Республика Крым, г. Ялта, ул. Московская, д.29; 295000, Российская Федерация, Республика Крым, г. Симферополь, ул. Пушкина, д.10/8; 299043, Российская Федерация, г. Севастополь, ул. Молодогвардейцев, д.4; 295044, Российская Федерация, Республика Крым, г. Симферополь, ул. Залесская, д.66/12; 298300, Российская Федерация, Республика Крым, г. Керчь, пер. Кооперативный, зд.2

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

9202500517

(ИНН работодателя)

920201001

(КПП работодателя)

1149204072060

(ОГРН работодателя)

01.21

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

	Волошина Г.В.	30.08.2021
(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
	Спасская М.Б.	30.08.2021
(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
	Филиппова В.О.	30.08.2021
(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
	Кириченко И.А.	30.08.2021
(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

6-586005	Младший программист 1С	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Дирекция по безопасности и охране																						
	<i>Служба охраны</i>																						
6-586006	Водитель группы быстрого реагирования	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586007	Водитель группы быстрого реагирования	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586008	Водитель группы быстрого реагирования	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586009	Водитель группы быстрого реагирования	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586010	Слесарь-ремонтник (сезон уборки)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586011	Слесарь-ремонтник (сезон уборки)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586012	Водитель группы быстрого реагирования (сезон уборки)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586013	Водитель группы быстрого реагирования (сезон уборки)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586014	Водитель группы быстрого реагирования (сезон уборки)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586015	Водитель группы быстрого реагирования (сезон уборки)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586016	Водитель группы быстрого реагирования (сезон уборки)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586017	Водитель группы быстрого реагирования (сезон уборки)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586018	Водитель группы быстрого реагирования (сезон уборки)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586019	Водитель группы быстрого реагирования (сезон уборки)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586020	Водитель группы быстрого реагирования (сезон уборки)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586021	Водитель группы быстрого реагирования (сезон уборки)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586022	Водитель группы быстрого	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

6-586115	Агроном	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586116	Ученик агронома	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок по защите растений</i>																						
6-586117	Ведущий агроном по защите растений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586118	Подсобный рабочий растворного узла	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Растениеводческое отделение</i>																						
6-586119	Управляющий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586120А	Сезонный виноградарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586120-1А (6-586120А)	Сезонный виноградарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586120-2А (6-586120А)	Сезонный виноградарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586120-3А (6-586120А)	Сезонный виноградарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586120-4А (6-586120А)	Сезонный виноградарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586121А	Сезонный виноградарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586121-1А (6-586121А)	Сезонный виноградарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586121-2А (6-586121А)	Сезонный виноградарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586121-3А (6-586121А)	Сезонный виноградарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586121-4А (6-586121А)	Сезонный виноградарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586122А	Сезонный виноградарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586122-1А (6-586122А)	Сезонный виноградарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586122-2А (6-586122А)	Сезонный виноградарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586122-3А (6-586122А)	Сезонный виноградарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586122-4А (6-586122А)	Сезонный виноградарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586123А	Сезонный виноградарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586123-1А (6-586123А)	Сезонный виноградарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586123-2А (6-586123А)	Сезонный виноградарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586123-3А (6-586123А)	Сезонный виноградарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586123-4А (6-586123А)	Сезонный виноградарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(6-586139A)																								
6-586139-4A (6-586139A)	Сезонный виноградарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586140A	Сезонный виноградарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586140-1A (6-586140A)	Сезонный виноградарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586140-2A (6-586140A)	Сезонный виноградарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586140-3A (6-586140A)	Сезонный виноградарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586140-4A (6-586140A)	Сезонный виноградарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586141A	Сезонный виноградарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586141-1A (6-586141A)	Сезонный виноградарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586141-2A (6-586141A)	Сезонный виноградарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586141-3A (6-586141A)	Сезонный виноградарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586141-4A (6-586141A)	Сезонный виноградарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586142A	Сезонный виноградарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586142-1A (6-586142A)	Сезонный виноградарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586142-2A (6-586142A)	Сезонный виноградарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586142-3A (6-586142A)	Сезонный виноградарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586142-4A (6-586142A)	Сезонный виноградарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586143A	Сезонный виноградарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586143-1A (6-586143A)	Сезонный виноградарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586143-2A (6-586143A)	Сезонный виноградарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586143-3A (6-586143A)	Сезонный виноградарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586143-4A (6-586143A)	Сезонный виноградарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Управление механизации</i>																							
6-586144	Заместитель директора по механизации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586145	Ведущий инженер-механик по ремонту и обслуживанию техники и оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586146	Инженер по эксплуата-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	ции техники (логист)																						
6-586147	Механик по эксплуатации техники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Ремонтная группа</i>																						
6-586148	Электрогазосварщик 3 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
6-586149	Слесарь по ремонту техники 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586150	Слесарь по ремонту агрегатов и ДВС 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586151	Слесарь по ремонту и наладке СХ оборудования 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586152	Слесарь по ремонту техники 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586153	Слесарь по ремонту техники 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-586154	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Машино-тракторная станция</i>																						
6-586155	Тракторист-машинист	-	-	2	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 10.08.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Исполнительный директор

(должность)

(подпись)

Муратов Г.Э.

(Ф.И.О.)

30.08.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного бухгалтера

(должность)

(подпись)

Волошина Г.В.

(Ф.И.О.)

30.08.2021

(дата)

Главный специалист по ОТ

(должность)

(подпись)

Спасская М.Б.

(Ф.И.О.)

30.08.2021

(дата)

Старший менеджер по персоналу

(должность)

(подпись)

Филиппова В.О.

(Ф.И.О.)

30.08.2021

(дата)

Старший кладовщик (председатель профкома)

(должность)

(подпись)

Кириченко И.А.

(Ф.И.О.)

30.08.2021

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5014

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Голенков С. А.

(Ф.И.О.)

10.08.2021

(дата)